Prefeitura Municipal de Rio Bom       Secretaria Municipal de Saúde de Rio Bom

Avenida Goiás, N° 165 – CNPJ: 09.010.415.0001/10 - Fone: 3468-1142
e-mail: saude@riobom.pr.gov.br

Rio Bom - PR

                            PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2025

                                                    EDITAL Nº 004/2025

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O CARGO DE ENFERMEIRO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais e em conformidade com as condições estipuladas no Edital de Abertura nº

004/2025 e nas demais disposições legais aplicáveis, considerando o disposto na Lei

Municipal nº 28/2025, torna pública a LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS no

Processo Seletivo Simplificado (PSS) destinado ao provimento temporário de vagas

para o cargo de enfermeiro no Município de Rio Bom - PR.

O Processo Seletivo Simplificado será coordenado, supervisionado e

fiscalizado pela Comissão de Seleção Simplificada de Pessoal Temporário, nomeada

pelo Decreto nº 411/2025, publicado no Diário Oficial em 15 de outubro de 2025.

INSCRIÇÕES PARA O CARGO DE ENFERMEIRO

Inscrição Nome do inscrito Data de nascimento

1 Flávio Henrique de Oliveira  01/03/1982

2 Suelen Favorito 10/06/1996

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Bom, 15 de dezembro de 2025.

______________________________________

Moisés José De Andrade

Prefeito Municipal

______________________________________

José Benedito de Andrade

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2025

		2025-12-15T14:11:18-0300
	MOISES JOSE DE ANDRADE:48745081972

		2025-12-15T14:11:29-0300
	JOSE BENEDITO DE ANDRADE:73935263872